
Team Naam trainer/leider Functie Mail Telefoon

JO13-1 Danny Oudhuizen Trainer/coach d.oudhuizen@hotmail.com 06-43041273

JO13-1 Rick Zuijdervliet Leider rick@growingsuccess.nl 06-18919737

JO13-1 Brent Klein ass trainer brentklein2004@gmail.com 06-24794088

JO13-2 Bobby Kwakkel Trainer/coach bbby@me.com 06-22997531

JO13-2 Cliff Gijsman Trainer/coach cliffgijsman@gmail.com 06-11789641

JO13-2 Kenneth Lynch Leider kenneth@lynchfinancialservices.com 06-42058659

JO13-3 Milan Dijkstra Trainer/coach milan.dijkstra02@gmail.com 06-31957008

JO13-3 Jeffrey Siebers Trainer/coach jeffrey.siebers@hotmail.com 06-24182226

JO13-4 Valeri Gaydadzhiev Trainer/coach valeri.gaydadzhiev@gmail.com 06-47726515

JO14-1 Daan Mulder Trainer/coach da.mulder@hotmail.com 06-15294095

JO14-1 Camiel Dobbelaar Leider techniek@fcvvc.nl 06-50694434

JO14-2 Mohamed Saddouki Leider mohamedsaddouki@hotmail.com 06-36163089

JO14-2 Fatih Altun Trainer/coach f_altun@live.nl 06-14431512

JO14-3 Gokhan Kocak Trainer/coach techniek@fcvvc.nl NB

JO14-3 Natascha McKee Leider tashamckee@hotmail.com 06-52063127

JO15-1 Bram van der Hulst Trainer/coach bramhulst2002@gmail.com 06-55019353

JO15-1 Milan Dijkstra Trainer/coach milan.dijkstra02@gmail.com 06-31957008

JO15-2 Roberto Borregana Trainer/coach sborregana@d-rtgroep.nl 06-41897261

JO15-2 Jos Bakker Trainer/coach jos_bakker@hotmail.com 06-86861775

JO15-3 Peter van Teylingen Trainer/coach peliz@hetnet.nl 06-81617634

JO15-3 Ralph Trainer/coach ralph@fhc-formulebeheer.nl 06-24754101
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